

## 2018 年 3 月份自結營運報告

(新台幣佰萬元)	當月份	累積數
新契約保費	20,126	57,575
營業收入淨額	53,850	176,092
稅前(損)益	2,624	3,570
稅後(損)益	2,004	5,323
每股盈餘(累積)		0.52

註：本公司及本公司之子公司未適用人身保險業外匯價格變動準備金機制前之每股盈餘為 0.51 元。

註：本公司及本公司之子公司未適用「強化財產保險業天災保險(商業性地震保險及颱風洪水保險)準備金應注意事項」、「強化住宅地震保險共保組織會員準備金應注意事項」、「財產保險業經營核能保險提存之各種準備金規範」前之每股盈餘為 0.52 元。

1. 本公司 107 年 3 月當月稅前及稅後淨利分別為 2,624 佰萬元及 2,004 佰萬元；累積至 3 月稅前及稅後淨利分別為 3,570 佰萬元及 5,323 佰萬元。
2. 新契約保費部分，本公司 107 年 3 月合併新契約保費為新台幣 201 億元，累積合併新契約保費為新台幣 576 億元，較去年同期累積新契約保費成長 2%。